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Yango Witaminy B Kompleks 572 mg 90 k
 

cena: 71,61 PLN

Opis słownikowy

Producent yango

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Yango Witaminy z grupy B 90 kapsułek  EAN: 5907483417552 Naturalny kompleks witamin z grupy B Witaminy to substancje
organiczne niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu, których on sam nie może wytworzyć - muszą być więc dostarczane
z pokarmem. Witaminy są na tyle potrzebne ciału do funkcjonowania, że ich niedobory mogą wywołać pewne niepożądane objawy

Witaminy z grupy B Witaminy dzieli się na rozpuszczalne w tłuszczach i rozpuszczalne w wodzie. Witaminy z grupy B należą do tych
drugich. Odpowiadają za prawidłowy rozwój i funkcjonowanie układu nerwowego oraz syntezę krwi, a także podziały komórek, jednak
działanie poszczególnych witamin różni się nieco od siebie

B1 (tiamina): odgrywa istotną rolę w metabolizmie, pomagając przekształcić składniki odżywcze w energię, wspiera układ nerwowy i
pracę serca

B2 (ryboflawina): pomaga przekształcić żywność w energię, a także wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Jej
działanie jest niezwykle cenne również ze względu na ochronę przed szkodliwym stresem oksydacyjnym i wolnymi rodnikami. B3
(niacyna): odgrywa rolę w sygnalizacji komórkowej, metabolizmie oraz utrzymaniu zdrowych błon śluzowych i normalnej skóry

Cholina: odpowiada za prawidłowy metabolizm lipidów i funkcjonowanie wątroby

B5 (kwas pantotenowy): pomaga organizmowi w pozyskiwaniu energii z pożywienia, a także bierze udział w produkcji hormonów,
witaminy D i niektórych neuroprzekaźników

B6 (pirydoksyna): bierze udział w metabolizmie energetycznym i syntezie cysteiny, a także wspiera funkcjonowanie układu nerwowego

B7 (biotyna): Biotyna jest niezbędna do metabolizmu węglowodanów i tłuszczów, wspiera układ nerwowy, usprawnia funkcjonowanie
błon śluzowych, a także sprzyja utrzymaniu normalnych włosów i skóry. Inozytol: wpływa na odpowiedź insulinową i hormony związane
z nastrojem i funkcjami poznawczymi. B9 (kwas foliowy): jest niezbędny do prawidłowego podziału i wzrostu komórek, metabolizmu
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aminokwasów, tworzenia czerwonych i białych krwinek. B12 (kobalamina): jest potrzebna dla prawidłowych funkcji neurologicznych,
produkcji czerwonych krwinek, zrównoważonego zdrowia psychicznego, wzmocnienia układu odpornościowego, a także prawidłowego
metabolizmu energetycznego

Kompleks witamin z grupy BBez dodatków i wypełniaczyKapsułki wykonane z celulozy roślinnej, bezpieczne dla wegan i wegetarian   
STAWIAMY NA JAKOŚĆ! Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie
stężenie substancji czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w
osiągnięciu zamierzonych celów. Składnik aktywny 1 kapsułkaWitamina B1 (chlorowodorek tiaminy) 60 mg (5455%*)Witamina B2
(ryboflawina) 40 mg (2857%*)Witamina B3 (amid kwasu nikotynowego) 32 mg (200%*)Cholina (dwuwinian choliny) 140 mgWitamina B5
(D-pantotenian wapnia) 100 mg (1667%*)Witamina B6 (pirydoksyna HCL) 18 mg (1286%*)Witamina B7 (D-biotyna) 1000 µg
(2000%*)Inozytol (mio-inozytol) 80 mgB9 (kwas foliowy) 600 µg (300%*)B12 (metylokobalamina) 100 µg (4000%*)*RWS - Referencyjna
wartość spożycia Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka raz dziennie

Sposób użycia

 Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. 

Skład

 Dwuwinian choliny (cholina), D-pantotenian wapnia (B5), mio-inozytol (Inozytol), chlorowodorek tiaminy (B1), ryboflawina (B2), amid
kwasu nikotynowego (B3), pirydoksyna HCL (B6), metylokobalamina (B12), D-biotyna (B7), kwas foliowy (B9). Skład kapsułki: Celuloza
roślinna. (wegetariańskie) 

Informacja

 Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego
trybu życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Podmiot
odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 40,8 g 

Ostrzeżenie

 Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom. Produkt wolny od
metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć

Główny Inspektorat Sanitarny: 2021/03/18/SD/2343A4

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

YANGO Sp. z o.o.
ul. Granitowa 3/14
02-681 Warszawa
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